sihaeccon- § ^0. Volumus autcm
,
quod si dieta

i"i"confraioi- confratcrnltas alicui archiconfraternilati
Ditali umatur

, aggpegetur, vel quavis alia ratione uniatur,

ROMANUM

seu etiam qiiomodolibel institualur, prae-

sentes et quaevis aliae lilterae aposloli-

cae illis nullatenus quoad indulgentias et

remissiones praefatas sulTragentur, sed ex

tnnc co ipso prorsus nullae sint.

Daturn Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx octo-

bris MDcxxiv, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 30 octobris 162i, ponlif. an. ii.

An. G. 1624

praesentes nul-

lae siDt.

XCIV.

Magno magistro Mililiae Christianae fa-

cultas conceditiir mililiae adscribendi

eos qui per biennimn Sedi Aposlolicae

inservierinl.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum nos nuper Mililiam Cbristianam

Conceplionis Deiparae Virginis apostolica

auctorilate erexerimus et instituerimus,

ac sub nostra et Sedis Aposlolicae pro-

tectione susceperimus, illique et eius mi-

litibus ac magno magistro varia privilegia,

indulla, immunitates, praerogativas, gra-

tias, et favores, prout in lilteris erectio-

nis praediclae mililiae sub datum Romae

apud S. Petrum, pridié idus februarii pon-

tificatus nostri anno i, expeditis plenius

continetur ', apostolica auctorilate conces-

serimus :

§ 1. Ad ampliandum eo magis dictae

mililiae felicissimum incrementum, ita ut

mililantisEcclesiae infensissimi bostes, lam

potentium et illuslrium virorum fortitu-

dine, quam etiam ecclesiasticorum princi-

pum maieslate et auctorilate perterriti,

ab assiduis, quas erga cbristianam rem-

publicam moliuntur, insidiis desistant, et

calholicae fidei propagatio in dies magis

augcatur, molu proprio non ad alicuius

super boc nobis oblalae petitionis instan-

liani, sed ex certa scientià, meràque de-

libcralione nostris, ac de aposlolicae po-

1 Quas vide supra pag. lU (r. t.).

Exiinlinm, e*

reclani a se mi-
liLìam clirislia-

nam recenset.

Cuìas magno
magistro facul-

latem concedil

aJscribcDtii eoi,

qui per liieii-

nium Sanclatì

Sedi inservie-

rinl.
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Icstalis plenitudine, eiusdcm miiiliau ma-

gno magislro prò tempore existenli, seu

ab 80 delegandis vel deputandis, ac eius-

dem militiae institiiloribiis plcnam et om-

nimodam facultatem concedimus per prac-

sentes, ut quoscumque patriarchas, ar-

chiepiscopos, episcopos, causarum palalii

apostolici auditores, necnon camerae no-

strae aposlolicae clericos, protonolarios